ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

            FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PORTO BELO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

ZENELISE DRODOWSKI, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, doravante denominado de FUMTUR, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL

DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 02/2023, conforme

segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Fiscal de Temporada

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000079 ADILVIO ANTUNES RODRIGUES  **9360**

000073 ANDERSON MARTINS ALVES **626**

000099 ARIEL PIRES URBANO **590**

000063 ARILDO DO CARMO FERREIRA **9722**

000098 BÁRBARA LEBARBENCHON LEMOS **023193**

000007 CARLOS ALBERTO DA SILVA CEZAR **255478**

000068 CAROLINE MACHADO DE MELLO **778**

000046 CLAUDIANA GONCALVES DE SOUSA **078**

000072 CRISTIANE DOS SANTOS LIMA **015**

000005 DAIANA DOS SANTOS LINO **764**

000055 DANIEL MADALENA **2206**

000011 DAYSE WALKIRIA WOLFF DA SILVA  **472**

000003 DEBORA OLIVEIRA DA COSTA **550**

000096 ELAINE CRISTINA ESPÍNDOLA CAMARGO  **744**

000089 FABIO SANTOS GERMANO **75977**

000028 FERNANDA LIMA DE LINS **261**

000033 GEISA MARA SIQUEIRA MELO  **436827**

000006 GLEIZE DA SILVA **690**

000057 GRACIELLA VIEIRA DOS SANTOS **937**

000093 ISABELLA ALVES RAMOS  **957**

000024 ISAURA POSADA SILVA **656**

000074 JANETE ALVES DA SILVA MALACARNE **3339410**

000050 JAVERSON FERREIRA MIRANDA **2826**

000065 JOIDY SILVA SOUSA **855**

000052 JORDÃO MONTEIRO BALTAZAR **213.6**

000020 JOSE ROBERTO VELHO **5869**

000038 JULIANO DELLA JUSTINA NUNES **7.049.159-**

000008 JULIE CHRISTINE DUARTE **90444**

000031 LAURA JOELMA NOGUEIRA DA SILVA **21**

000014 LEANDRA ZAGO DE SOUSA **130**

000097 LEONARDO BARRETO NOAL **033652**

000017 LETIZZIA MEZZOMO **412**

000078 LILIAM GONÇALVES ZAMPIRON **251**

000085 LUCAS DE ALMEIDA GODOI **447**

000044 LUCAS RAGNINI SCHERER **092**

000029 LUCIANO LEANDRO COLLA **711**

000027 LUIZ FERNANDO CACHOEIRA **305**

000022 MARCIANE BITARELLO **266**

000086 MARIA NICEIAS DALAGO **304**

000090 MARIANA FERNANDES RIBAS DA SILVA **975480**

000025 MARTA ANGELA NESTOR DOS SANTOS **507**

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

            FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PORTO BELO

2

000015 MATHEUS PRADO ZUNINO **634**

000081 PATRÍCIA DE MORAIS SOBRINHO **872**

000048 PAULO CRISTIANO ROCHA GUIMARAES **17080**

000087 PAULO SILVINO SCHMITT **8757**

000002 PEDRO PAROLIN **301**

000077 RAFAEL ANDRADE GUSMÃO **130**

000062 RAFAEL RIBAS DA SILVA **517**

000016 RAFAELA DE JESUS SANTOS DA SILVA **035746**

000042 ROSANGELA MARIA MARTINS DA SILVA **735520**

000023 SIDIRLEI DOS ANJOS **472**

000045 SILVIA CLARICE DA COSTA MONTEIRO **8550**

000092 VICTORIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA **5110**

000039 YASMIN DOS SANTOS DO CARMO **526714**

TOTAL DE CANDIDATOS: 54

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Fiscal de Temporada

Inscrição Candidato

000088 BARBARA EDUARDA FERREIRA

000034 CARINE FABIANE GONCALVES DE LARA

000070 CAROLINE MEDEIROS DE SOUZA

000094 CILANE DE JESUS CORDEIRO SOUZA

000082 CLAIVER DE PAULA RODRIGUES

000058 CLAUDIANE VIDAL MOREIRA RODRIGUES

000018 CLAUDIO DIEGO HERNAN GIMENEZ

000013 DAIANA CRISTINA DA SILVA BAZZANELLA

000061 DAIANE PIRES

000049 DYEGO CRUZ LIMA

000054 EDIVANA BRITO DAS NEVES

000056 FABIO SALES PINTO

000032 FABRICIO SANTANA PEREIRA

000037 FERNANDA DA SILVA

000071 GABRIEL CORDEIRO

000036 GRACIELE APARECIDA PIO CORREA

000004 IGOR FERNANDO ROSA

000010 IVAN GARCIA DA SILVA

000026 JACKLYNE LOBO DE OLIVEIRA

000059 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA NETO

000047 JOICE STEM DA SILVA

000069 JOSÉ WILFREDO ROJAS MARTINEZ JÚNIOR

000040 KAROLINE ROSA DE LIMA

000035 KLEYTON DA SILVA OLIVEIRA

000009 LUCAS BAZEI VERSORI

000067 MANUELA WEBBER

000095 MARCELO ANTÔNIO FERREIRA

000083 MARCOS PAULO SOUZA CARVALHO

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

            FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DE PORTO BELO

3

000041 MARIELY PORTO DUARTE

000084 MATEUS FONTOURA PASSOS CABRAL

000060 NATÃ WÉLLITON GONÇALVES

000080 NATHALIA GIOVANNA GAVIOLLI

000043 NAZARÉ CATARINA DA SILVA

000075 PATRICIA MAUZER GOLLOVITZ

000019 RAYLLEN DOS SANTOS COELHO

000051 REGINALDO MAURILIO DOS SANTOS

000066 RENATA CAMILA DOS SANTOS

000021 RENATA JENIFER VICENTE DIAS

000091 RUBENS NUNES FILHO

000030 TATIELI PEREIRA ANTUNES DE CASTRO

000076 THIAGO CERQUEIRA SILVA

000064 THIAGO NASCIMENTO TAVARES

000012 ZELAINE DIAS PIRES

TOTAL DE CANDIDATOS: 43

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

Porto Belo, 28 de novembro de 2023.

ZENELISE DRODOWSKI

Presidente da Fundação de Turismo e Desenvolvimento Econômico.